Largo Engº Armando Bandeira Vaz, nº5
2680-103 Camarate
Telf. 219 484 160  /  Fax : 219 470 459
www.jf-camarate-unhos-apelacao.pt
junta@jf-camarate-unhos-apelacao.pt

NOTA INFORMATIVA

CONVOCATÓRIA PARA PROVA DE CONHECIMENTOS

Assunto: Procedimento Concursal Comum para a ocupação de um posto de

trabalho na categoria / carreira de Técnico Superior, aberto por Aviso n.º

19856/2019, publicado na 2º Série do Diário da República de 10 de dezembro

de 2019.

Convocam-se os candidatos admitidos ao procedimento concursal acima

identificado a comparecerem à prova de conhecimentos, a realizar no dia 05 de

junho de 2020, às 09:30, e terá lugar no Salão Nobre – Edifício Sede da Junta de

Freguesia da União de Freguesias de Camarate, Unhos e Apelação, sito no Largo

Eng.º Armando Bandeira Vaz, n.º 5, 2680-103 Camarate.

Os candidatos deverão comparecer no local de realização da prova com trinta

minutos de antecedência, fazendo-se acompanhar do documento comprovativo de

identidade e da bibliografia indicada no aviso de abertura, em formato de papel,

desde que não comentada ou anotada.

Com os melhores cumprimentos,

Camarate, 20 de maio de 2020